
sMLouvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
sTŘEDNí PRŮMYsLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
ıč/Dıč: 66610702/0266610702
Manželů Curieových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupené: Ing. Petra Hrbáčková
Zástupce pro věci technické: Tomáš Čermák

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
MONT-EL, Jaroslav Pech
IC/DIC:40471128/CZ5606291339
Rančířov 8, 586 01 Jihlava

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo: „SPŠ Třebíč- oprava regulace a měření spotřeby elektrické energie dle
přílohy č. 1.
(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II
této smlouvy.

||. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena Za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 85 860,40 Kč
DPH 21 %: 18 030,60 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 103 891 Kč

slovy: stotřitisícosmsetdevadesátjednakorunčeských

Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede Zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 1221219/0300 vedený u ČSOB, pobočka
Jihlava. Tento účet je správcem daně zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení §96 Zákona č. 235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb, o dani Z přidané hodnotyjako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákonač .23512004 Sb., o dani Z přidané



hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze Základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.
(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

|||. Doba a místo plnění
(1) Místem plnění je areál Manželů Curieových 734 - Rozvodna VN, budova J, 674 01

Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.5. 2022

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.lll této
smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo je Zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu
Záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti Stanoveně
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského Zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
(5) Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 24 měsíců.
(6) Záruční lhůta pro dodávky strojů a Zařízení, které nejsou součástí stavby a na něž výrobce
těchto Zařízení vystavuje samostatný Záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba pro věcí technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně
Závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Zhotovitel se Zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve Znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě Smluvní strany na vědomí, že v případě



nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců Od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z Ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čI. lll této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

Příloha č. 1 - SPŠ Třebíč - oprava regulace a měření spotřeby elektrické energie - CN

,ø-

vTřebı'čidne 2-3. Š. 9/0317 vTřebıˇči dne ĹŠ--Éf 28417/





Optimalizace 1/4 lıod.el.maxima
D lflZ ltęl IS O 9 O O 1 Kompenzacełjalovelıo el.I vykonuu

System rızenı cncrgetıckycl'ı celku
Dálkové přenosy informací a povelů
Konzultační a poradenská činnost

Riegrova 23, 586 0.! JIHLAPH

Střednı'_průmyslová škola Třebíč
Manželů Curı'erových 734

674 01 TREBIC

Cenová nabídka na: „SPS Třebíč - oprava regulace a měření Spotřeby elektrické
energie“

Akce: oprava stávající regulace a měření spotřeby el. energie a stávajících vadných elektroměrů
EME 103 S impulsním výstupem a MTP (měřící transformátory proudu) pro automatické odeěty dat
SW MAXCOMMUNICATOR umístěné v rozvodně VN v budově „J“ areálu Manž. Curieových.

Kalkulace.RoZpiS materiálu

materiál ks/m Kč/ks Kč
Elektromër EME 103 4 3 790 15 160
MTP KBU 250/5 9 3 955 35 595
MTP KBU 100/5 3 4 325 12 975
LTE OEZ 6B/3 4 430 1 720
CYH 2×2,5 40 42 1 680
UTP 4x2x0,5 30 14 420
modul řídící jednotky ATS-C 120 1 6 990 6 990
Drobný materiál 1 600 600
cena za práci a dopravné 1 10 720 10 720
CELKEM 85 860

Uvedené cenyjsou bez DPH.

Záruční podmínky: 24 měsíců Dodací podmínky : dle dohody

Fakturační podmínky: bankovním převodem

Poznámka: na dodaném Zařízení je nutné provádět pravidelnou údržbu

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na tel.zázn.fax: 567308536, mob. 603805568,
e-mail : montel@mont-el.cz, nebo adrese firmy: MONT-EL, Riegrova 23, 586 01 Jihlava.

V Jihlavě 14.5.2022 Jsme S pozdravem a těšíme se /na~další Spolupráci.

MONT-EL JIHLAVA, Riegrova, 586 01 JIHLAVA, Tcl..zázn..ľzıx: 5617308536, mobil: 6031805568, 6025125039, Email: montel@volrıy.czı inıcmcı: mvwmont-elcz






